

ÅRSRAPPORT 01.01.2023 - 31.12.2023

Anders Halby ApS

Mølleparken 15
7184 Vandel

CVR nr. 40116516

(6. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 5. april 2024

Dirigent

Anders Halby Petersen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar 2023 - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Anders Halby ApS
Mølleparken 15
7184 Vandel

CVR-nr.: 40116516
Stiftelsesdato: 14. december 2018
Hjemsted: Vejle Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anders Halby Petersen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Sydbank
Gammelbro 26
7190 Billund

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af virksomhed med rådgivning indenfor murværk, fugt, skimmel og indeklima samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023 et overskud før skat på kr. 330.841.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2023 - 31. december 2023

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste	892.624	931.116
1. Personaleomkostninger	-556.043	-520.203
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-5.207	-5.207
Resultat før finansielle poster	331.374	405.706
Andre finansielle indtægter	1.773	0
Andre finansielle omkostninger	-2.306	-2.763
Ordinært resultat før skat	330.841	402.943
Skat af årets resultat	-76.186	-91.482
ÅRETS RESULTAT	254.655	311.461
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overført resultat	132.655	193.661
Disponeret i alt	254.655	311.461

Balance pr. 31. december 2023

Note	2023	2022
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.827	12.034
Materielle anlægsaktiver i alt	6.827	12.034
Anlægsaktiver i alt	6.827	12.034
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.074	76.473
Andre tilgodehavender	4.340	4.340
Tilgodehavender i alt	25.414	80.813
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	757.312	523.558
Likvide beholdninger i alt	757.312	523.558
Omsætningsaktiver i alt	782.726	604.371
AKTIVER I ALT	789.553	616.405

Balance pr. 31. december 2023

Note	2023	2022
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	40.000	40.000
Overført overskud	363.742	231.088
Forslag til udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	525.742	388.888
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	1.502	2.647
Hensatte forpligtelser i alt	1.502	2.647
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.979	4.312
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	18.181	1.239
Selskabsskat	57.315	52.395
Anden gæld	174.834	166.924
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	262.309	224.870
Gældsforpligtelser i alt	262.309	224.870
PASSIVER I ALT	789.553	616.405

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
3. Eventualforpligtelser

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
	2023	2022
Lønninger	-434.229	-428.811
Pensioner	-79.000	-72.000
Andre omkostninger til social sikring	-5.688	-5.834
Andre personaleomkostninger	-37.126	-13.558
	<u>-556.043</u>	<u>-520.203</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.